АДМ И НИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Большой Камень

О внесении изменений в постановление адм и и негра ни и
городского округа ЗАТО Большой Камень от 20.04.2012

№ 582 «Об утверждении размеров и условий оплаты груда
работников муниципального казенного учреждения

«Служба обеспечения» городского округа
Большой Камень»

Руководствуясь статьей 144 Трудового кодекса Российской

Федерации, статьей 29 Устава городского округа Большой Камень,

администрация городского округа Большой Камень

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации городского округа

ЗАТО Большой Камень от 20.04.2012 № 582 «Об утверждении размеров

и условий оплаты труда работников муниципального казенного

учреждения «Служба обеспечения» городского округа Большой Камень»

внести следующие изменения, изложив приложение № 1 к нему в новой

редакции (прилагается).

2. Начальнику управления делами администрации городского

округа Большой Камень Жидяевой II.А. обеспечить опубликование

настоящего постановления в газете «ЗАТО и на официальном сайте

органов местного самоуправления городского округа Большой Камень

2

www.bolshojkamen-r25.gosweb.gosuslugi.ru в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.10.2023.

И.о. главы городского округа О.Г. Серебренникова

Приложение № 1

к постановлению администрации
городского округа Большой Камень

«Приложение № 1

к постановлению администрации
городского округа Большой Камень

от 20.04,2012 № 582

Должностные оклады
но профессиональным квалификационным группам должностей

руководителей, специалистов и служащих и оклады рабочих
по профессиональным группам муниципальных казенных

учреждений городского округа Большой Камень
муниципального казенного учреждения

«Служба обеспечения» городского округа
Большой Камень

№ п/п I ^именование должностей Оклад (сумма)

1 Главный бухгалтер 26 766.00
2 Контрактный управляющий 18 579.00
3 Бухгалтер 16 451.00
4 Начальник хозяйственного отдела 16 352.00

5 Уборщик служебных помещений 8 888.00
6 Сторож 7 581.00
7 Специалист (архивист) 16 451.00
8 Делопроизводитель 16 451.00

9 Водитель служебного транспорта 9 481.00

10 Специалист (документовед) 16 451.00
1 1 Начальник отдела учета имущества 20 827.00
12 С ист ем 11 ы й адм и и 11стратор 21 175.00

2

13 Начальник отдела управления проектами 20 827.00

14 Главный специалист 1 разряда 18 395,00
15 Механик 19 612,00».